
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Sulęczyno na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2019 roku, 
poz.506) oraz art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz.2137 i poz.2244, z 2019 roku, poz.730) 

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019  
stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gminie Sulęczyno na 2019 rok

w rozdziale 3 Realizatorzy programu dodaje się kolejny podmiot realizujący program o treści:

„8) Pełnomocnik Wójta ds profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 237B633A-D652-439A-8671-A4C208D5B79C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IX/58/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Sulęczyno na 2019 rok

Wprowadzenie zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Gminie Sulęczyno na 2019 rok przyczyni się do lepszej koordynacji działań wynikających
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Id: 237B633A-D652-439A-8671-A4C208D5B79C. Podpisany Strona 1




